

Piese diverse

I.D.: 70543696

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.781,38 RON - 2.781,38 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Stift fixare 6×80 3×1,68=5,04 + Cablu comanda distribuitor Agrimaster-SAL
2×136,14=272,28 + Q8 Rembrandt EP2/400g 5×11,34=56,72 + Rulment 8306 2RS-SAL
2×179,45=358,90 + Rulment cu bila 6205 2RS 2×12,50=25 + UC 205-CX 2×53,78=107,56
Senzor de presiune ulei Fiat 23/180-11 1×47,06=47,06 + Mobil NUTO H46-20l
3×361,34=1084,02 + Filtru GMA A12 1×126=126 + Q8-7000-15w40-20l 1×408,80=408,80
+ Adaptor-prelungitor PTO 1×105=105 + Decalimetru 1×65=65 + Q8 t904 10w40/5l
1×120=120;